
UCHWAŁA NR XLIX/199/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875, ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art. 220 ust.1 i 2,art.235, 
art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 
poz. 2077 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XLIII/179/2017 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2017 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 11.410.643,27 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 9.222.257,27 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.188.386,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 13.014.950,27 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.643.186,27 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.371.764,00 zł

§ 3. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.604.307,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 06EBC72C-0BEB-497E-A2FC-6509D75DAFC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/199/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 21 maja 2018 r.

Dochody budżetowe na 2018 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 104,00 - 5 783,00 7 321,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 13 104,00 - 5 783,00 7 321,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

13 104,00 - 5 783,00 7 321,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 125 248,00 74 442,00 199 690,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 952,00 74 442,00 125 394,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

50 952,00 74 442,00 125 394,00

Razem: 11 341 984,27 68 659,00 11 410 643,27

Id: 06EBC72C-0BEB-497E-A2FC-6509D75DAFC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/199/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 21 maja 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 631 378,00 - 12 083,00 1 619 295,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 518 354,00 - 12 083,00 1 506 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 119,00 - 12 083,00 115 036,00

851 Ochrona zdrowia 70 400,00 100,00 70 500,00
85195 Pozostała działalność 1 500,00 100,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 1 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 6 200,00 12 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 3 000,00 6 200,00 9 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 6 200,00 9 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 404 529,00 74 442,00 478 971,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 577,00 74 442,00 155 019,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 952,00 47 367,00 98 319,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 125,00 27 075,00 52 200,00

Razem: 12 946 291,27 68 659,00 13 014 950,27

Id: 06EBC72C-0BEB-497E-A2FC-6509D75DAFC6. Podpisany Strona 1




